

# LEAN AKADEMIET APS

Naverland 2, 9., 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 69 73 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

---

Ann Møller Svendsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

LEAN AKADEMIET APS

Naverland 2, 9.

2600 Glostrup

Telefon: 70277909

Hjemmeside: [info@leanakademiet.dk](mailto:info@leanakademiet.dk)

CVR-nr.: 34 69 73 88

Stiftet: 3. september 2012

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ann Møller Svendsen

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Thyparken 10

7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning og undervisning, herunder afholdelse af kurser, uddannelse og virksomhedsrådgivning indenfor LEAN.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en markant forbedring af resultatet i 2015.

Selskabet har i starten af regnskabsåret 2015 haft fokus på udvikling af nye uddannelser og koncepter, og resultatet er derfor påvirket af omkostninger hertil.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer en stigning af resultatet i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.395.792</b>	<b>1.999.383</b>
1 Personalemkostninger	-2.202.010	-2.095.266
<b>Driftsresultat</b>	<b>193.782</b>	<b>-95.883</b>
Andre finansielle indtægter	1.123	944
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.905</b>	<b>-101.665</b>
2 Skat af årets resultat	-51.175	18.909
<b>Årets resultat</b>	<b>143.730</b>	<b>-82.756</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	0
Disponeret fra overført resultat	-186.270	-82.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.730</b>	<b>-82.756</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.995	369.001
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.900	102.000
3 Udskudte skatteaktiver	0	18.909
Tilgodehavende selskabsskat	54.293	0
Andre tilgodehavender	33.727	21.750
Periodeafgrænsningsposter	5.603	45.350
Tilgodehavender i alt	<u>457.518</u>	<u>557.010</u>
Likvide beholdninger	<u>789.597</u>	<u>430.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.247.115</u></b>	<b><u>987.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.247.115</u></b>	<b><u>987.590</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	24.220	210.490
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>434.220</u></b>	<b><u>290.490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	147.174	323.100
	Anden gæld	665.721	374.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.895</u>	<u>697.100</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>812.895</u></b>	<b><u>697.100</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.247.115</u></b>	<b><u>987.590</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.882.421	1.847.566
Andre omkostninger til social sikring	6.915	6.780
Personalemkostninger i øvrigt	312.674	240.920
	<u><b>2.202.010</b></u>	<u><b>2.095.266</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.266	0
Årets regulering af udskudt skat	18.909	-18.909
	<u><b>51.175</b></u>	<u><b>-18.909</b></u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	18.909	0
Udskudt skat af årets resultat	-18.909	18.909
	<u><b>0</b></u>	<u><b>18.909</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	18.909
	<u><b>0</b></u>	<u><b>18.909</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	210.490	293.246
Årets overførte overskud eller underskud	-186.270	-82.756
	<u><b>24.220</b></u>	<u><b>210.490</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>330.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>330.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som indeholder indeholder opsigelsesperiode på 3 måneder og udgør t.kr. 22.